
海浜幕張駅行バスの運行について

いつもアパホテル＆リゾート〈東京ベイ幕張〉をご利用
いただきまして、誠にありがとうございます。

ホテル発海浜幕張駅行の無料シャトルバスにつきまして、
自然環境に配慮し、当面の間、下記の通り減便することと
なりました。

ご利用の皆様には大変ご不便をお掛けいたしますが、
何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

■海浜幕張駅行無料シャトルバス 時刻表

※土日祝のみ、最終便11:20発バスはイオンモール幕張新都心を経由する為、
　海浜幕張駅到着まで5分以上かかる場合がございます。

時刻表（所要時間：約5分）
8 運行なし
9 運行なし
10 10:00 / 10:20 / 10:40
11 11:00 / 11:20


